А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2016 года
№

1736

 О заключении долгосрочного муниципального контракта

на выполнение работ по оформлению площади

Сусанинской в городе Костроме новогодней

искусственной елкой

В соответствии с абзацем 3 части 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных

контрактов на выполнение работ с длительным производственным циклом, утвержденным

постановлением Администрации города Костромы от 12 августа 2009 года № 1479,

руководствуюсь статьями 42, 44, частью 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Муниципальному казенному учреждению города Костромы «Служба

муниципального заказа по жилищно-коммунальному хозяйству» в установленном законом

порядке заключить долгосрочный муниципальный контракт на выполнение работ по

оформлению площади Сусанинской в городе Костроме новогодней искусственной елкой.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. планируемые результаты выполнения долгосрочного муниципального

контракта на выполнение работ по оформлению площади Сусанинской в городе Костроме

новогодней искусственной елкой;

2.2. состав работ по долгосрочному муниципальному контракту на  выполнение

работ по оформлению площади Сусанинской в городе Костроме новогодней искусственной

елкой;

2.3. предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального

контракта на выполнение работ по оформлению площади Сусанинской в городе Костроме

новогодней искусственной елкой на период празднования Нового года 2016-2017  -  на 2017

год.

3. Установить, что предельный срок выполнения долгосрочного муниципального

контракта на выполнение работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления – 1 мая

2017 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец

Утверждены

постановлением

Администрации

города Костромы

28 июня 2016 года № 1736

Планируемые результаты выполнения долгосрочного муниципального контракта

по оформлению площади Сусанинской в городе Костроме новогодней искусственной

елкой

Оформление площади Сусанинской в городе Костроме новогодней искусственной елкой

на период проведения праздничных мероприятий.

Утвержден

постановлением

Администрации

города Костромы

28 июня 2016 года  № 1736

Состав работ по долгосрочному муниципальному контракту на выполнение работ

по оформлению площади Сусанинской в городе Костроме новогодней искусственной

елкой

№

п/п

Наименование

1 Ревизия световых фигур, гирлянд, макушки

2 Изготовление баннера (1,53*30,6 м2)

3 Монтаж 16-ти метровой искусственной елки с контргрузом, ограждения

4 Оформление 16-ти метровой искусственной елки

(световыми фигурами, игрушками, гирляндами, макушкой)

5 Содержание

6 Демонтаж (световых фигур, игрушек, гирлянд, макушки, ограждения,

контргруза, 16-ти метровой искусственной елки)

Утвержден

постановлением

Администрации

города Костромы

28 июня 2016 года № 1736

Предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального

контракта на  выполнение работ по оформлению площади Сусанинской в городе

Костроме новогодней искусственной елкой

№

этапа

п/п

Наименование работ

Предельный

объем

средств

(тыс.

рублей)

В том числе (тыс.

рублей)

2017 год

1 Ревизия световых фигур, гирлянд,

макушки
19970,35 19970,35

2 Изготовление баннера (1,53*30,6 м2)
19928,45 19928,45

3 Монтаж 16-ти метровой искусственной

елки с контргрузом, ограждения
115080,30 115080,30

4 Оформление 16-ти метровой

искусственной елки

(световыми фигурами, игрушками,

гирляндами, макушкой)

102545,19 102545,19

5 Содержание  43778,92 43778,92

6 Демонтаж (световых фигур, игрушек,

гирлянд, макушки, ограждения,

контргруза, 16-ти метровой

искусственной елки)

124217,37 124217,37

 Итого: 425520,58 425520,58

 в том числе:

 средства бюджета города Костромы 425520,58 425520,58